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Svane News. 

 

 

Vi er nu efterhånden alle ved at være tilbage fra en velfortjent juleferie og klar til at tage 

fat på 2023 både privat og arbejdsmæssigt. Vil sige jer alle tak for det forgangne år og 

glæder mig til det nye år med de opgaver og udfordringer vi bliver stillet for. 

 

Indhold:  

Side 2 Covid 19 regler. 

Side 3 Diverse information.  
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Covid 19 regler ??.  

I forbindelse med igen stigende antal ramte med Influenza – 

Covid 19 - kommer der her lige en kort opdatering ift. regler og 

retningslinjer. 

Vi i Svane ligger os fuldstændigt op af myndighedernes anbefalinger. Dette gør sig gældende 

for alle medarbejder.  

Jeg vil lige for god orden skyld opsummere de gældende regler.  

Er man i det mindste tvivl - se venligst følgende link. 

https://www.sst.dk/da/corona/Test-symptomer-og-tidlig-behandling/Hvis-du-faar-

symptomer 

Uddrag fra Sundhedsstyrelsen hjemmeside.  

2. Hvad anbefales du at gøre hvis du har symptomer på covid-19 eller anden luftvejsinfektion? 

Hvis du får symptomer på luftvejsinfektion, fx feber, hoste eller ondt i halsen og føler dig syg, anbefales du at blive hjemme, 
til du er rask igen. Hvis du har lette symptomer, eksempelvis løbenæse, kriller i halsen, enkelte host mv., men ellers ikke føler 
dig syg, behøver du ikke at blive hjemme eller blive testet. 

Hvis du har symptomer, kan du stadig møde op hos din læge eller andre steder i sundhedsvæsenet. Du anbefales at have 
mundbind på i venteværelset, og hvis du tager offentlig transport. 

Hvis du er så syg, at du har brug for at tale med en læge, eller dine symptomer bekymrer dig, bør du ringe til din egen læge 
eller vagtlæge/1813. 

Sundhedsstyrelsen anbefaler, at du bliver testet for covid-19, hvis du får symptomer på luftvejsinfektion og samtidig er i øget 
risiko for et alvorligt forløb med covid-19. Hvis du tester positiv, kan du være i målgruppen for tidlig tabletbehandling mod 
covid-19. 

Hvis du er i øget risiko, og din test er positiv for covid-19, bør du kontakte din egen læge hurtigst muligt, da det er din læge, 
der vurderer, om du kan få tidlig behandling mod covid-19. 

Husk, at symptomerne også kan skyldes andre smitsomme sygdomme, fx influenza eller lungebetændelse. Selvom testen 
ikke er positiv for covid-19, kan du derfor stadig have behov for behandling, og du skal blive hjemme indtil du er rask. 

 

Hvis din test er positiv, men du ikke er syg, behøver du ikke at blive hjemme eller kontakte læge. At blive hjemme indebærer i 
denne forbindelse, at man undgår tæt og langvarig kontakt med andre og således ikke møder på arbejde, fritidsaktiviteter 
eller sociale arrangementer, og at børn ikke møder i skole, dagtilbud mv. Det indebærer særligt, at man ikke er sammen med 
ældre og kronisk syge, der er mere modtagelige for smitsomme sygdomme. Man behøver ikke at isolere sig fuldstændig i sit 
hjem.Hvis din test er negativ, men du føler dig syg, kan du stadig godt have covid-19, da ingen test er 100% sikker. Du kan 
også fejle andre ting. Kontakt din læge, hvis du er bekymret. 

Sundhedsstyrelsen anbefaler, at man følger de smitteforebyggende råd, uanset om man føler sig syg eller ej. 

  

https://www.sst.dk/da/corona/Test-symptomer-og-tidlig-behandling/Hvis-du-faar-symptomer
https://www.sst.dk/da/corona/Test-symptomer-og-tidlig-behandling/Hvis-du-faar-symptomer
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Diverse information. 

 

1. Skift af IT leverandør er lige på trapperne – de første spadestik er taget  – og ændringer på 

kontoret vil komme til at ske fra torsdag uge 1.  

2. Vi har i Nov – Dec været i gang med at teste App vedr. ledningsinformationer af og det har 

været en succes. Der er lavet aftale med udbyder og der er indkøbt tablets til Eftersalg – disse 

leveres den 13-01-2022 – hvorefter disse skal sættes op til de enkelte brugere. Hvis dette er 

en succes – vil det ligeledes blive en del af projekt afdelingen.  

3. Nye opgaver til Svane  – Det ser fortsat meget positivt ud ift. at vi har fået nye ordre ind i 

virksomheden – Vi afventer nyt matr. Ift. rammeaftale med Norlys – som skal være afklaret i 

løbet af de næste måneder. Til Orientering er der sat et møde op med Norlys i uge 2 med 

henblik på samarbejdet omkring Eftersalg.  

4. Fredag den 16-12-2022 havde vi besøg af pølsevognen – tak til personaleforeningen for et 

godt arrangement .  

Foto indsat nedfor er fra indlæg på LinkedIn.  
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5. Vi har desværre i mellem jul og nytår haft en større vandskade på værkstedet. Et fjernvarme 

rør har løsnet sig fra bøsning – hvilket har betydet at der er store skader på både bygning samt 

det værktøj – matr. – reservedele som var på lager. Der har i indeværende uge været en del 

møder med forsikringsselskab / taksator. For nuværende kan vi desværre ikke oplyse så 

meget – men det vil komme til at påvirke driften på værkstedet i den næste periode – hvor 

meget har vi dog ikke overblik over endnu – da skadens omfang endnu ikke er 100 % fastlagt.  

Vi informerer løbende.  

Fjernvarmevand 80 grader vand / damp giver store skader. Se foto 

 

              

”Svane News” – jeg vil forsøge her igennem at opdatere alle omkring nyt i virksomheden. Skulle der 

være input – gode historier fra hverdagen hører jeg gerne fra jer . Har i nogle gode billeder er i 

velkommen til at sende til mig.    

 

 

Svane News vil blive udgivet som en Dansk og Engelsk version. 

 

Tak til alle for jeres daglige indsats for Svane Entreprise . 
 
 
Torben Ilsøe Nielsen 


